

| LAPORAN POSISI KEUANGAN (NERACA) TRIWULANAN<br>Per 30 September 2016 dan 31 Desember 2015<br>(Dalam Jutaan Rupiah) |   |                   |                   |
|--|---|-------------------|-------------------|
| No.  | POS - POS   | 30 Sep 2016       | 31 Des 2015       |
| <b>ASET</b>  |   |                   |                   |
| 1  | Kas   | 212.514           | 237.777           |
| 2  | Penempatan pada Bank Indonesia  | 5.483.993         | 6.048.847         |
| 3  | Penempatan pada bank lain   | 12.261.342        | 10.506.948        |
| 4  | Tagihan spot dan derivatif  | 1.167.129         | 1.769.291         |
| 5  | Surat berharga  |                   |                   |
| a  | Diukur pada nilai wajar melalui laporan laba/rugi   | 4.074.673         | 1.220.596         |
| b  | Tersedia untuk dijual   | 19.060.959        | 10.885.378        |
| c  | Dimiliki hingga jatuh tempo   | -                 | 1.535.489         |
| d  | Pinjaman yang diberikan dan piutang   | 735.170           | 1.210.005         |
| 6  | Surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali ( <i>repo</i> )                        | -                 | -                 |
| 7  | Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janji dijual kembali ( <i>reverse repo</i> )   | 500.000           | 1.250.091         |
| 8  | Tagihan akseptasi   | 3.359.470         | 2.900.665         |
| 9  | Kredit  | -                 | -                 |
| a  | Diukur pada nilai wajar melalui laporan laba/rugi   | 289.678           | 1.234.192         |
| b  | Tersedia untuk dijual   | -                 | -                 |
| c  | Dimiliki hingga jatuh tempo   | -                 | -                 |
| d  | Pinjaman yang diberikan dan piutang   | 49.979.339        | 54.140.845        |
| 10   | Pembiayaan syariah  | -                 | -                 |
| 11   | Penyertaan  | -                 | -                 |
| 12   | Cadangan kerugian penurunan nilai aset keuangan -/  | -                 | -                 |
| a  | Surat berharga  | -                 | -                 |
| b  | Kredit  | (3.785.428)       | (3.754.880)       |
| c  | Lainnya   | (2.640)           | (5.578)           |
| 13   | Aset tidak berwujud   | 152.682           | 15.417            |
| 14   | Akumulasi amortisasi aset tidak berwujud -/   | (15.202)          | (14.529)          |
| 15   | Aset tetap dan inventaris   | 853.121           | 507.826           |
| 16   | Akumulasi penyusutan aset tetap dan inventaris -/   | (440.303)         | (410.013)         |
| 17   | Aset non produktif  | -                 | -                 |
| a  | Properti terbelengkalai   | -                 | -                 |
| b  | Aset yang diambil alih  | -                 | -                 |
| c  | Rekening tunda  | -                 | -                 |
| d  | Aset antar kantor   | -                 | -                 |
| i  | Melakukan kegiatan operasional di Indonesia   | -                 | -                 |
| ii   | Melakukan kegiatan operasional di luar Indonesia  | -                 | -                 |
| 18   | Cadangan kerugian penurunan nilai aset non keuangan -/  | -                 | -                 |
| 19   | Sewa pembiayaan   | -                 | -                 |
| 20   | Aset pajak tangguhan  | 341.655           | 687.248           |
| 21   | Aset lainnya  | 2.795.981         | 1.905.182         |
| <b>TOTAL ASET</b>  |   | <b>97.024.329</b> | <b>91.870.697</b> |
| <b>LIABILITAS DAN EKUITAS</b>  |   |                   |                   |
| 1  | Giro  | 23.511.811        | 25.048.278        |
| 2  | Tabungan  | 10.993.071        | 9.867.239         |
| 3  | Simpangan berjalan  | 17.980.951        | 16.176.676        |
| 4  | Dana investasi <i>revenue sharing</i>   | -                 | -                 |
| 5  | Pinjaman dari Bank Indonesia  | -                 | -                 |
| 6  | Pinjaman dari bank lain   | 5.854.947         | 3.447.004         |
| 7  | Liabilitas spot dan derivatif   | 1.470.289         | 2.442.381         |
| 8  | Utang atas surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali ( <i>repo</i> )             | -                 | -                 |
| 9  | Utang akseptasi   | 3.359.470         | 2.900.665         |
| 10   | Surat berharga yang diterbitkan   | -                 | -                 |
| 11   | Pinjaman yang diterima  | -                 | -                 |
| 12   | Setoran jaminan   | 510.755           | 594.617           |
| 13   | Liabilitas antar kantor   | -                 | -                 |
| a  | Melakukan kegiatan operasional di Indonesia   | -                 | -                 |
| b  | Melakukan kegiatan operasional di luar Indonesia  | 21.887.526        | 22.912.244        |
| 14   | Liabilitas pajak tangguhan  | -                 | -                 |
| 15   | Liabilitas lainnya  | 3.584.538         | 2.237.475         |
| 16   | Dana investasi <i>profit sharing</i>  | -                 | -                 |
| <b>TOTAL LIABILITAS</b>  |   | <b>89.153.358</b> | <b>85.628.579</b> |
| <b>EKUITAS</b>   |   |                   |                   |
| 17   | Modal disetor   |                   |                   |
| a  | Modal dasar   | 28.000            | 28.000            |
| b  | Modal yang belum disetor -/   | -                 | -                 |
| c  | Saham yang dibeli kembali ( <i>treasury stock</i> ) -/  | -                 | -                 |
| 18   | Tambahan modal disetor  |                   |                   |
| a  | Agio  | -                 | -                 |
| b  | Disagio -/  | -                 | -                 |
| c  | Modal sumbangan   | -                 | -                 |
| d  | Dana setoran modal  | 25.948            | 23.303            |
| e  | Lainnya   | -                 | -                 |
| 19   | Penghasilan komprehensif lain   |                   |                   |
| a  | Penyesuaian akibat penjabaran laporan keuangan dalam mata uang asing                          | -                 | -                 |
| b  | Keuntungan/(kerugian) dari perubahan nilai aset keuangan dalam kelompok tersedia untuk dijual | 12.799            | (102.300)         |
| c  | Bagian efektif dari nilai arus kas  | -                 | -                 |
| d  | Keuntungan revaluasi aset tetap   | -                 | -                 |
| e  | Bagian pendapatan komprehensif lain dari entitas asosiasi                                     | -                 | -                 |
| f  | Pengukuran kembali atas program imbalan pasti   | (2.395)           | (2.395)           |
| g  | Pajak penghasilan terkait dengan laba komprehensif lain                                       | -                 | -                 |
| h  | Lainnya   | -                 | -                 |
| 20   | Seliah kuasi reorganisasi   | -                 | -                 |
| 21   | Seliah restrukturisasi entitas sependengendi  | -                 | -                 |
| 22   | Ekuitas lainnya   | -                 | -                 |
| 23   | Cadangan  | -                 | -                 |
| a  | Cadangan umum   | -                 | -                 |
| b  | Cadangan tujuan   | -                 | -                 |
| c  | Labal(lugi)   | 6.297.510         | 6.324.920         |
| 24   | Laba/rugi tahun lalu  | 1.509.109         | (274.101)         |
| a  | Tahun-tahun lalu  | -                 | -                 |
| b  | Tahun berjalan  | -                 | -                 |
| <b>JUMLAH EKUITAS YANG DAPAT DIATRIBUSIKAN KEPADA PEMILIK</b>  |   | <b>7.870.971</b>  | <b>6.244.118</b>  |
| 25   | Kepentingan non pengendali  | -                 | -                 |
| <b>TOTAL EKUITAS</b>   |   | <b>7.870.971</b>  | <b>6.244.118</b>  |
| <b>TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS</b>  |   | <b>97.024.329</b> | <b>91.870.697</b> |

| LAPORAN PERHITUNGAN KEWAJIBAN PENYEDIAAN MODAL MINIMUM (KPM) Per 30 September 2016 dan 2015<br>(Dalam Jutaan Rupiah) |  |                   |                   |
|--|--|-------------------|-------------------|
| No.  | KOMPONEN MODAL   | 30 Sep 2016       | 30 Sep 2015       |
| <b>1</b>   | <b>Dana Usaha</b>  |                   |                   |
| 1.1  | Dana usaha   | 11.844.607        | 11.844.607        |
| 1.2  | Modal disetor  | 28.000            | 28.000            |
| <b>2</b>   | <b>Cadangan</b>  |                   |                   |
| 2.1  | Cadangan umum  | -                 | -                 |
| 2.2  | Cadangan tujuan  | 6.324.920         | 6.324.920         |
| <b>3</b>   | <b>Laba (rugi) tahun-tahun lalu yang dapat diperhitungkan</b>  |                   |                   |
| 3.1  | Tahun-tahun lalu   | 1.509.109         | 604.696           |
| 3.2  | Saldo surplus revaluasi aset tetap   | -                 | -                 |
| <b>4</b>   | <b>Pendapatan komprehensif lainnya: potensi keuntungan dari peningkatan nilai wajar aset keuangan dalam kelompok tersedia untuk dijual</b> |                   |                   |
| 4.1  | Cadangan umum Penyisihan Penghasilan Aset (PPA) atas aset produktif yang wajib dibentuk (paling tinggi 12,5% ATMR Risiko Kredit)           | 10.404            | (130.665)         |
| 4.2  | Faktor pengurang modal:  |                   |                   |
| 4.2.1  | Seliah kurang antara PPA dan cadangan kerugian penurunan nilai atas aset produktif   | -                 | -                 |
| 4.2.2  | Seluruh aset tidak berwujud lainnya  | (137.480)         | -                 |
| 4.2.3  | Perhitungan pajak tangguhan  | (341.655)         | (324.765)         |
| <b>TOTAL MODAL</b>   |  | <b>19.346.171</b> | <b>19.172.360</b> |
| <b>ASET TERTIMBANG MENURUT RISIKO (ATMR)</b>   |  |                   |                   |
| <b>ATMR RISIKO KREDIT</b>  |  | <b>57.280.663</b> | <b>66.446.232</b> |
| <b>ATMR RISIKO PASAR</b>   |  | <b>3.940.363</b>  | <b>3.527.813</b>  |
| <b>ATMR RISIKO OPERASIONAL</b>   |  | <b>10.311.465</b> | <b>9.504.328</b>  |
| <b>TOTAL ATMR</b>  |  | <b>70.532.491</b> | <b>79.478.370</b> |
| <b>RASIO KPM SESUAI PROFIL RISIKO</b>  |  | <b>9,9%</b>       | <b>9,9%</b>       |
| <b>RASIO KPM</b>   |  | <b>27,40%</b>     | <b>24,12%</b>     |
| <b>CET 1 UNTUK BUFFER *)</b>   |  | <b>7,81%</b>      | -                 |
| <b>PERSENTASE BUFFER YANG WAJIB DIPENUHI OLEH BANK</b>   |  |                   |                   |
| <b>Capital Conservation Buffer</b>   |  | <b>0,625%</b>     | -                 |
| <b>Countercyclical Buffer</b>  |  | <b>0%</b>         | -                 |
| <b>Capital Surcharge untuk D-SIB</b>   |  | <b>0%</b>         | -                 |

\*) CET 1 untuk kantor cabang bank dan bank yang berkedudukan di luar negeri adalah sebesar CEMA (Capital Adequacy Maintained Assets)

**Catatan:**  
 1. Informasi keuangan untuk tanggal dan periode sembilan bulan yang berakhir pada tanggal 30 September 2016 dan 2015 tidak diaudit, sedangkan informasi keuangan untuk tanggal dan tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2015 diambil dari laporan keuangan gabungan yang telah diaudit oleh Kantor Akuntan Publik Tapudewa Wibisono, Rinto & Rekan, - a member firm of PwC Global Network, dengan partner penanggung jawab: Lucy Luciana Suhenda, S.E., AK., CPA, dengan pendapat wajar tanpa modifikasi dalam laporannya tertanggal 18 Maret 2016.  
 Karena informasi keuangan tersebut diambil dari Laporan Keuangan Gabungan dengan demikian informasi keuangan diatas bukan merupakan penyajian yang lengkap dari Laporan Keuangan Gabungan.  
 2. Informasi keuangan di atas disajikan untuk memenuhi Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No.6/POJK.03/2015 tanggal 31 Maret 2015 sebagaimana telah diubah sebagian dengan POJK No.32/POJK.03/2016 tanggal 08 Agustus 2016 tentang "Transparansi dan Publikasi Laporan Bank" dan Surat Edaran Otoritas Jasa Keuangan (SEOJK) No. 11/SEOJK.03/2015 tanggal 17 April 2015 sebagaimana telah diubah sebagian dengan SEOJK No.43/SEOJK.03/2016 tanggal 28 September 2016 tentang "Transparansi dan Publikasi Laporan Bank Umum Konvensional".  
 3. Kredit UMKM termasuk kredit untuk produk ekspor non migas sesuai Peraturan Bank Indonesia No. 14/22/PB/2012 tanggal 21 Desember 2012 tentang "Pemberian Kredit atau Pembiayaan oleh Bank Umum dan Bantuan Teknis Dalam Rangka Pengembangan Usaha Mikro, Kecil dan Menengah" dan SE BI No. 19/SEDPAU tanggal 29 Agustus 2013 tentang "Pembiayaan Kredit atau Pembiayaan oleh Bank Umum dan Bantuan Teknis Dalam Rangka Pengembangan Usaha Mikro, Kecil, dan Menengah".  
 4. Untuk tujuan perbandingan, rasio kredit UMKM untuk tanggal 30 September 2015 telah disesuaikan agar sesuai dengan penyajian untuk tanggal 30 September 2016.  
 5. Ektektif 1 Januari 2016, Bank menerapkan PSAK 110 (Revisi 2015), "Akuntansi Sukuk". Dengan penerapan PSAK ini Bank menentukan kembali klasifikasi investasi pada sukuk yang dimiliki dan diterapkan secara prospektif.  
 6. Kurs tukar valuta asing yang digunakan adalah sebagai berikut:  
 30 September 2016: 1 USD = Rp 13.051,00, 31 Desember 2015: 1 USD = Rp 13.785,00, 30 September 2015: 1 USD = Rp 14.650,00

| LAPORAN LABA RUGI DAN PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN TRIWULANAN<br>Periode 1 Januari s/d 30 September 2016 dan 2015<br>(Dalam Jutaan Rupiah) |   |                    |                    |
|---|---|--------------------|--------------------|
| No.   | POS - POS   | 30 Sep 2016        | 30 Sep 2015        |
| <b>PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL</b>   |   |                    |                    |
| <b>A. Pendapatan dan Beban Bunga</b>  |   |                    |                    |
| 1   | Pendapatan bunga  |                    |                    |
| a   | Rupiah  | 3.029.781          | 2.977.599          |
| b   | Valuta asing  | 1.011.874          | 1.229.713          |
| 2   | Beban bunga   |                    |                    |
| a   | Rupiah  | (889.218)          | (1.118.235)        |
| b   | Valuta asing  | (101.695)          | (125.055)          |
| <b>Pendapatan/(Beban) Bunga Bersih</b>  |   | <b>3.050.742</b>   | <b>2.964.022</b>   |
| <b>B. Pendapatan dan Beban Operasional Selain Bunga</b>   |   |                    |                    |
| <b>1. Pendapatan Operasional Selain Bunga</b>   |   |                    |                    |
| a   | Keuntungan/(kerugian) penjualan aset tetap dan inventaris                                     | 190                | (2.033)            |
| i   | Surat berharga  | 184.821            | 140.893            |
| ii  | Keuntungan/(kerugian) perubahan transaksi valuta asing  | (16.102)           | (1.343)            |
| b   | Keuntungan/(kerugian) penjualan aset keuangan   | 168.909            | 137.511            |
| i   | Surat berharga  | 168.909            | 137.511            |
| ii  | Keuntungan/(kerugian) penjualan aset keuangan lainnya   | -                  | -                  |
| c   | Keuntungan/(kerugian) penjualan aset keuangan lainnya   | -                  | -                  |
| i   | Surat berharga  | -                  | -                  |
| ii  | Keuntungan/(kerugian) penjualan aset keuangan lainnya   | -                  | -                  |
| d   | Pajak penghasilan   | (1.103.915)        | (1.700.638)        |
| e   | Lainnya   | (3.780.569)        | (4.993.949)        |
| f   | Keuntungan/(kerugian) dari perubahan dengan <i>equity method</i>                              | (3.704)            | (942)              |
| g   | Kerugian dan penurunan dengan <i>equity method</i>  | (143.896)          | (177.212)          |
| h   | Komisi/provisi/fee dan administrasi   | (942.569)          | (886.002)          |
| i   | Keuntungan/(kerugian) dari entitas asosiasi   | (170.203)          | (155.039)          |
| j   | Beban tenaga kerja  | (115.446)          | (113.842)          |
| k   | Beban promosi   | (15.039)           | -                  |
| l   | Beban lainnya   | (1.138.424)        | -                  |
| <b>Pendapatan/(Beban) Operasional Selain Bunga Bersih</b>   |   | <b>(1.074.366)</b> | <b>(2.247.997)</b> |
| <b>LABA/(RUGI) OPERASIONAL</b>  |   |                    |                    |
| <b>LABA/(RUGI) OPERASIONAL</b>  |   | <b>1.976.376</b>   | <b>716.025</b>     |
| <b>PENDAPATAN/(BEBAN) NON OPERASIONAL</b>   |   |                    |                    |
| 1   | Keuntungan/(kerugian) penjualan aset tetap dan inventaris                                     | 190                | (2.033)            |
| 2   | Keuntungan/(kerugian) perubahan transaksi valuta asing  | 184.821            | 140.893            |
| 3   | Pendapatan/(beban) non operasional lainnya  | (16.102)           | (1.343)            |
| <b>LABA/(RUGI) NON OPERASIONAL</b>  |   | <b>168.909</b>     | <b>137.511</b>     |
| <b>LABA/(RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK</b>   |   |                    |                    |
| <b>LABA/(RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK</b>   |   | <b>2.145.285</b>   | <b>853.542</b>     |
| <b>Pajak penghasilan</b>  |   |                    |                    |
| a   | Taksiran pajak tahun berjalan   | (360.264)          | (337.836)          |
| b   | Pendapatan/(beban) pajak tangguhan  | (275.912)          | 89.990             |
| <b>LABA/(RUGI) BERSIH TAHUN BERJALAN</b>  |   | <b>1.509.109</b>   | <b>604.696</b>     |
| <b>PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN</b>  |   |                    |                    |
| <b>1. Pos-pos yang tidak akan direklasifikasi ke laba rugi</b>  |   |                    |                    |
| a   | Keuntungan/(kerugian) dari perubahan laporan keuangan dalam mata uang asing                   | -                  | -                  |
| b   | Pengukuran kembali atas program imbalan pasti   | -                  | -                  |
| c   | Bagian pendapatan komprehensif lain dari entitas asosiasi                                     | -                  | -                  |
| d   | Lainnya   | -                  | -                  |
| e   | Pajak penghasilan terkait pos-pos yang tidak akan direklasifikasi ke laba rugi                | -                  | -                  |
| <b>2. Pos-pos yang akan direklasifikasi ke laba rugi</b>  |   |                    |                    |
| a   | Penyesuaian akibat penjabaran laporan keuangan dalam mata uang asing                          | -                  | -                  |
| b   | Keuntungan/(kerugian) dari perubahan nilai aset keuangan dalam kelompok tersedia untuk dijual | 115.099            | (61.274)           |
| c   | Bagian efektif dari nilai arus kas  | -                  | -                  |
| d   | Lainnya   | -                  | -                  |
| e   | Pajak penghasilan terkait pos-pos yang akan direklasifikasi ke laba rugi                      | -                  | -                  |
| <b>PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN TAHUN BERJALAN SETELAH PAJAK</b>   |   | <b>115.099</b>     | <b>(51.274)</b>    |
| <b>TOTAL LABA/(RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN</b>  |   | <b>1.624.208</b>   | <b>553.422</b>     |
| <b>LABA/(RUGI) BERSIH TAHUN BERJALAN YANG DAPAT DIATRIBUSIKAN KEPADA:</b>   |   |                    |                    |
| <b>Pemilik</b>  |   |                    |                    |
| Keuntungan Non Pengendali   | 1.509.109   | 604.696            | -                  |
| <b>TOTAL LABA/(RUGI) BERSIH TAHUN BERJALAN</b>  |   | <b>1.509.109</b>   | <b>604.696</b>     |
| <b>Total Laba/(Rugi) Komprehensif Tahun Berjalan yang dapat diatribusikan kepada:</b>   |   |                    |                    |
| <b>Pemilik</b>  |   |                    |                    |
| Keuntungan Non Pengendali   | 1.624.208   | 553.422            | -                  |
| <b>TOTAL LABA/(RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN</b>  |   | <b>1.624.208</b>   | <b>553.422</b>     |
| <b>TRANSFER LABA/(RUGI) KE KANTOR PUSAT</b>   |   |                    |                    |
| <b>DIVIDEN</b>  |   | -                  | -                  |
| <b>LABA BERSIH PER SAHAM (dalam satuan rupiah)</b>  |   |                    |                    |

| LAPORAN KOMITMEN DAN KONTINJENSI TRIWULANAN<br>Per 30 September 2016 dan 31 Desember 2015<br>(Dalam Jutaan Rupiah) |   |             |             |
|--|---|-------------|-------------|
| No.  | POS - POS   | 30 Sep 2016 | 31 Des 2015 |
| <b>I. TAGIHAN KOMITMEN</b>   |   |             |             |
| 1  | Facilitas pinjaman yang belum ditarik                   |             |             |
| a  | Rupiah  | -           | -           |
| b  | Valuta asing  | 18.609.750  | -           |
| 2  | Posisi pembelian spot dan derivatif yang masih berjalan | 33.544.141  | 47.468.921  |
| 3  | Lainnya   | -           | -           |
| <b>II. KEWAJIBAN KOMITMEN</b>  |   |             |             |
| 1  | Facilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik      |             |             |
| a  | BUMN  | -           | -           |
| i  | Committed   | -           | -           |
| ii   | Uncommitted   | -           | -           |
| b  | Valuta asing  | 1.948.495   | 592.262     |
| c  | Lainnya   | 5.068.920   | 4.353.570   |
| 2  | Facilitas kredit kepada bank lain yang belum ditarik    | 3.628.145   | 4.529.477   |
| a  | Committed   | 54.402.178  | 56.072.061  |
| i  | Rupiah  | -           | -           |
| ii   | Valuta asing  | -           | -           |
| b  | Uncommitted   | -           | -           |
| i  | Rupiah  | 5.772.486   | 2.381.322   |
| ii   | Valuta asing  | 2.485.345   | -           |
| 3  | Ireversible L/C yang masih berjalan                     | 1.751.062   | 2.809.112   |
| a  | L/C luar negeri   | 741.542     | 232.523     |
| b  | L/C dalam negeri  | 35.847.222  | 45.890.614  |
| 4  | Posisi penjualan spot dan derivatif yang masih berjalan | 275.100     | 240.272     |
| 5  | Lainnya   | -           | -           |
| <b>III. TAGIHAN KONTINJENSI</b>  |   |             |             |
| 1  | Garansi yang diterima                                   | 495.300     | 371.948     |
| a  | Rupiah  | 28.617.645  | 27.862.367  |
| b  | Valuta asing  | -           | -           |
| 2  | Pendapatan bunga dalam penyelesaian                     | 512.117     | 288.656     |
| a  | Bunga kredit yang diberikan                             | -           | -           |
| b  | Bunga lainnya   | -           | -           |
| 3  | Lainnya   | -           | -           |
| <b>IV. KEWAJIBAN KONTINJENSI</b>   |   |             |             |
| 1  | Garansi yang diberikan                                  | 3.694.355   | 3.050.885   |
| a  | Rupiah  | 8.303.390   | 8.940.812   |
| b  | Valuta asing  | -           | -           |
| 2  | Lainnya   | -           | -           |

| LAPORAN KUALITAS ASET PRODUKTIF DAN INFORMASI LAINNYA<br>Per 30 September 2016 dan 2015<br>(Dalam Jutaan Rupiah) |           |                   |     |    |   |   |                   |   |     |    |   |   |
|--|-----------|-------------------|-----|----|---|---|-------------------|---|-----|----|---|---|
| No.  | POS - POS | 30 September 2016 |     |    |   |   | 30 September 2015 |   |     |    |   |   |
|  |           | L                 | DPK | KL | D | M | JUMLAH            | L | DPK | KL | D | M |